
Pamatkapitāls uz 

31.12.2024.

Pašvaldības 

līdzdalības 

apmērs uz 

31.12.2024.

Pašvaldības 

līdzdalības 

apmērs uz 

31.12.2024.

(euro ) (euro ) (%) 2022 2023 2024 2022 
13

2023 
14

2024 
15

1.

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Vidzemes 

slimnīca”

40003258333

Jumaras iela 195, Valmiera, 

Valmieras nov., LV-4201
https://vidzemesslimnica.lv/ 16 069 242 11 902 095 74,06756

Publiski privāta, 

pašvaldības 

kontrolēta

Nav

Publiskās personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 4.panta 

pirmā daļa, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 88.panta 

pirmās daļas 1., 2. un 3. 

punkts

Nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, 

sniedzot un attīstot kvalitatīvus, efektīvus, 

iedzīvotājiem pieejamus plaša spektra IV līmeņa 

veselības aprūpes pakalpojumus Pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, īstenojot ārstniecības 

iestāžu sadarbības teritoriju principu Vidzemes 

reģionā, vienlaikus attīstot atbilstošu 

infrastruktūru
3

86.10 slimnīcu darbība

86.90 pārējā darbība veselības aizsardzības 

jomā

86.22 specializētā ārstu prakse

56.10 restorānu un mobilo ēdināšanas vietu 

pakalpojumi 

68.20 sava vai nomāta nekustamā īpašuma 

izīrēšana un pārvaldīšana

85.60 izglītības atbalsta pakalpojumi

87.10 aprūpes centru pakalpojumi

72 zinātniskās pētniecības darbs

Evija Voitkāne, 

izpilddirektore
8 540 574 9 182 787 9 755 068 0 0 0 Nav paredzēts

Nav plānots reorganizēt 

vai pārveidot

2.
SIA “Valmieras ūdens” 

44103033608

Rūpniecības iela 50, 

Valmiera, Valmieras nov., 

LV-4201

https://www.valmierasudens.lv/ 19 108 938 19 108 938 100
Pašvaldības 

kapitālsabiedrība
Nav

Publiskās personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 4.panta 

pirmā daļa, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 88. panta 

pirmās daļas 1., 2. un 3. 

punkts

Nodrošināt ilgtspējīgu, efektīvu, drošu un sociāli 

atbildīgu centralizēto siltumapgādi, sniegt 

kvalitatīvus, uzticamus un ilgtspējīgus 

ūdenssaimniecības pakalpojumus, nodrošināt 

stratēģiski svarīgās ūdens apgādes, kanalizācijas 

un siltumapgādes infrastruktūras pārvaldību 

Valmieras valstspilsētā, Strenču un Sedas pilsētā 

un Jērcēnu, Plāņu, Brenguļu, Kauguru, Trikātas 

un Valmieras pagastā
4

36.00 ūdens ieguve, sagatavošana, pārvade

37.00 notekūdeņu savākšana, attīrīšana

35.30 tvaika piegāde un gaisa 

kondicionēšana

42.21 ūdensapgādes sistēmu būvniecība

49.50 cauruļvadu transports

43.22 cauruļvadu, apkures un gaisa 

kondicionēšanas iekārtu uzstādīšana

33.11 metāla izstrādājumu remonts

33.12 iekārtu remonts

68.20 sava vai nomāta nekustamā īpašuma 

izīrēšana un pārvaldīšana

71.12 inženierdarbības un ar tām saistītās 

tehniskās konsultācijas

71.20 tehniskā pārbaude un analīze

Evija Voitkāne, 

izpilddirektore
1 009 912 919 170 1 053 215 0 0 0 Nav paredzēts

Nav plānots reorganizēt 

vai pārveidot

3.

SIA “Valmieras 

Olimpiskais centrs”

54103025871

Čempionu iela 2, Valmiera. 

Valmieras nov., LV-4201
https://www.valmierasoc.lv/ 43 865 568 41 003 246 93,47479

Privāta, 

pašvaldības 

kontrolēta 

kapitālsabiedrība

Nav

Publiskās personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 4.panta 

pirmā daļa, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 88. panta 

pirmās daļas 1., 2. un 3. 

punkts

Veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un 

sportu, nodrošinot sporta un ar veselīgu 

dzīvesveidu saistīto pakalpojumu pieejamību, 

stabilitāti, nepārtrauktību, daudzveidību, 

kvalitāti un ilgtspēju, efektīvi pārvaldot un 

attīstot sporta infrastruktūru, popularizējot SIA 

“Valmieras Olimpiskais centrs” kā nozīmīgu 

daudzfunkcionālo sporta kompleksu ne tikai 

Pašvaldībā, bet arī Vidzemes reģionā
5

55.10 izmitināšana viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

86.90 pārējā darbība veselības aizsardzības 

jomā

93.11 sporta objektu darbība 

93.19 citas sporta nodarbības 

81.10 ēku uzturēšana un ekspluatācijas 

darbības 

Ivo Virsis, 

izpilddirektora 

vietnieks
2

649 127 792 644 927 949 0 0 0 Nav paredzēts
Nav plānots reorganizēt 

vai pārveidot

4.
SIA “ZAAO”

44103015509

Rīgas iela 32, Valmiera, 

Valmieras nov.,  LV-4201

www.zaao.lv

3 657 858 1 934 300 52,88067

Publiski privāta, 

pašvaldības 

kontrolēta 

kapitālsabiedrība

Nav

Publiskās personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 4.panta 

pirmā daļa, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 88. panta 

pirmās daļas 2. punkts

Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas sistēmas 

uzturēšana un attīstība tādā veidā, kas nodrošina 

normatīvo aktu prasību, tajā skaitā Eiropas 

Savienības noteikto mērķu attiecībā uz 

atkritumu apsaimniekošanas sistēmas darbības 

efektivitāti, ievērošanu
6

Nav statūtos norādīts
Evija Voitkāne, 

izpilddirektore
4 483 539 5 419 844 7 090 055 0 0 0 Nav paredzēts

Nav plānots reorganizēt 

vai pārveidot

5.

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “VALMIERAS 

NAMSAIMNIEKS”

44103022271

Semināra iela 2a, Valmiera, 

Valmieras nov., LV-4201
https://www.v-nami.lv/ 1 489 722 1 489 722 100

Pašvaldības 

kapitālsabiedrība
Nav

Publiskās personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 4.panta 

pirmā daļa, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 88. panta 

pirmās daļas 1. un  2.punkts

Pārvaldīt un apsaimniekot Pašvaldības īpašumā 

un valdījumā esošās dzīvojamās mājas un tām 

piesaistītās teritorijas, kā arī citas dzīvojamās 

mājas ar tām piesaistītajām teritorijām, 

nodrošināt efektīvu Pašvaldības administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību, kā 

arī veicināt dzīvojamā fonda attīstību
7

68.32 nekustamā īpašuma pārvaldīšana par 

atlīdzību vai uz līguma pamata

81.10 ēku uzturēšanas un ekspluatācijas 

darbības 

68.20 sava vai nomāta nekustamā īpašuma 

izīrēšana un pārvaldīšana 

41.10 būvniecības projektu izstrādāšana

41.20 dzīvojamo un nedzīvojamo ēku 

būvniecība 

02.20 mežistrāde

42.11 ceļu un maģistrāļu būvniecība 

43.21 elektroinstalācijas ierīkošana 

43.22 cauruļvadu, apkures un gaisa 

kondicionēšanas iekārtu uzstādīšana 

43.29 citu inženiersistēmu montāža 

43.99 citur neklasificētie specializētie 

būvdarbi 

81.29 cita veida tīrīšanas darbības

81.30 ainavu veidošanas un uzturēšanas 

darbības 

93.03 apbedīšana un ar to saistītā darbība 

96.09 citur nekvalificēti individuālie 

pakalpojumi 

Ivo Virsis, 

izpilddirektora 

vietnieks
2

1 189 756 1 543 158 2 204 360 0 0 0 Nav paredzēts
Nav plānots reorganizēt 

vai pārveidot

6.

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “VTU 

VALMIERA”

40003004220

“Brandeļi”, Brandeļi, 

Kocēnu pag., Valmieras 

nov., LV-4220

https://vtu-valmiera.lv/ 1 689 774 1 689 774 100
Pašvaldības 

kapitālsabiedrība
Nav

Publiskās personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 4.panta 

pirmā daļa, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 88. panta 

pirmās daļas 2. punkts

Sniegt videi draudzīgus, kvalitatīvus un 

nepārtrauktus sabiedriskā transporta 

pakalpojumus Pašvaldības administratīvajā 

teritorijā, nodrošinot efektīvu transporta 

maršruta sistēmu, ieviešot mūsdienīgus 

informācijas tehnoloģiju risinājumus un turpinot 

pakāpenisku videi draudzīga autobusu parka 

atjaunošanu
8

49.31 pilsētas un piepilsētas pasažieru 

sauszemes pārvadājumi 

85.53 transportlīdzekļu vadītāju apmācība 

45.20 automobiļu apkope un remonts 

Ivo Virsis, 

izpilddirektora 

vietnieks
2

1 261 254 1 151 041 1 043 027 0 0 0 Nav paredzēts
Nav plānots reorganizēt 

vai pārveidot

Izmaksātās dividendes pašvaldībai(euro)
Mājas lapa

Liela kapitālsabiedrība 
1

Vidēja kapitālsabiedrība 
1

Vispārējais stratēģiskais mērķis
Kapitāla daļu 

turētāja pārstāvis

Veiktie maksājumi valsts un pašvaldības 

budžetos (euro)

Ziņas par to, vai 

pašvaldība paredzējusi 

izbeigt līdzdalību 

kapitālsabiedrībā

Ziņas par uzsākto 

kapitālsabiedrības 

reorganizāciju vai 

pārveidi

Nr. p.k.
Firma, reģistrācijas 

numurs
Juridiskā adrese

Kapitāl-

sabiedrības veids

Kapitāl-

sabiedrības 

līdzdalība citās 

sabiedrībās

Līdzdalības atbilstība 

Publiskās personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likumam 

Kapitālsabiedrības statūtos norādītie 

kaomercdarbības veidi (NACE kods)

https://vidzemesslimnica.lv/
https://www.valmierasoc.lv/
https://zaao.lv/
https://www.v-nami.lv/
https://vtu-valmiera.lv/


Pamatkapitāls uz 

31.12.2024.

Pašvaldības 

līdzdalības 

apmērs uz 

31.12.2024.

Pašvaldības 

līdzdalības 

apmērs uz 

31.12.2024.

(euro ) (euro ) (%) 2022 2023 2024 2022 
13

2023 
14

2024 
15

Izmaksātās dividendes pašvaldībai(euro)
Mājas lapa Vispārējais stratēģiskais mērķis

Kapitāla daļu 

turētāja pārstāvis

Veiktie maksājumi valsts un pašvaldības 

budžetos (euro)

Ziņas par to, vai 

pašvaldība paredzējusi 

izbeigt līdzdalību 

kapitālsabiedrībā

Ziņas par uzsākto 

kapitālsabiedrības 

reorganizāciju vai 

pārveidi

Nr. p.k.
Firma, reģistrācijas 

numurs
Juridiskā adrese

Kapitāl-

sabiedrības veids

Kapitāl-

sabiedrības 

līdzdalība citās 

sabiedrībās

Līdzdalības atbilstība 

Publiskās personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likumam 

Kapitālsabiedrības statūtos norādītie 

kaomercdarbības veidi (NACE kods)

7.

Pašvaldības SIA 

“RŪJIENAS SILTUMS”

44103023807

Raiņa iela 3, Rūjiena, 

Valmieras nov., LV-4240
https://www.rujienassiltums.lv/ 7 156 156 7 156 156 100

Pašvaldības 

kapitālsabiedrība
Nav

Publiskās personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 4.panta 

pirmā daļa, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 88. panta 

pirmās daļas 1., 2. un 3. 

punkts

Nodrošināt Valmieras novada Mazsalacas un 

Rūjienas pilsētā un Mazsalacas, Ramatas, Sēļu, 

Skaņkalnes, Naukšēnu, Ķoņu, Ipiķu, Jeru, 

Lodes, Vilpulkas pagastā ilgtspējīgu, efektīvu, 

drošu un sociāli atbildīgu centralizēto 

siltumapgādi, vienlaikus veicinot siltumapgādes 

pieejamību, sniegt kvalitatīvus, uzticamus un 

ilgtspējīgus ūdenssaimniecības pakalpojumus, 

nodrošināt stratēģiski svarīgās ūdens apgādes, 

kanalizācijas un siltumapgādes infrastruktūras 

pārvaldību 
9

36.0 ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde

35.30 tvaika piegāde un gaisa 

kondicionēšana 

35 elektroenerģija, gāzes apgāde, 

siltumapgāde un gaisa kondicionēšana

96.09 citur neklasificētie individuālie 

pakalpojumi

81.20 uzkopšanas darbības

37.00 notekūdeņu savākšana un attīrīšana

68.20 sava vai nomāta nekustamā īpašuma 

izīrēšana un pārvaldīšana 

Ivo Virsis, 

izpilddirektora 

vietnieks
2

140 826 282 144 319 457 0 0 0 Nav paredzēts
Nav plānots reorganizēt 

vai pārveidot

8.

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “KOCĒNU 

KOMUNĀLĀ 

SAIMNIECĪBA”

44103096618

Alejas iela 8, Kocēni, 

Kocēnu pag., Valmieras 

nov., LV-4220

https://www.siakks.lv/ 5 301 476 5 301 476 100
Pašvaldības 

kapitālsabiedrība
Nav

Publiskās personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 4.panta 

pirmā daļa, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 88. panta 

pirmās daļas 1., 2. un 3. 

punkts

Nodrošināt Valmieras novada Kocēnu, 

Bērzaines, Dikļu, Vaidavas, Zilākalna, 

Burtnieku, Ēveles, Matīšu, Rencēnu, Vecates, 

Valmieras pagastā ilgtspējīgu, efektīvu, drošu 

un sociāli atbildīgu centralizēto siltumapgādi, 

vienlaikus veicinot siltumapgādes pieejamību, 

sniegt kvalitatīvus, uzticamus un ilgtspējīgus 

ūdenssaimniecības pakalpojumus, nodrošināt 

stratēģiski svarīgās ūdens apgādes, kanalizācijas 

un siltumapgādes infrastruktūras pārvaldību 
10

35.30 siltumapgāde un gaisa 

kondicionēšana

36.00 ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde

37.00 notekūdeņu savākšana un attīrīšana

43.22 cauruļvadu, apkures un gaisa 

kondicionēšanas iekārtu uzstādīšana

Ivo Virsis, 

izpilddirektora 

vietnieks
2

173 549 233 082 416 336 0 0 0 Nav paredzēts
Nav plānots reorganizēt 

vai pārveidot

9.

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Mazsalacas 

slimnīca”

40003261206

Parka iela 14,  Mazsalaca, 

Valmieras nov., LV-4215
https://mazsalacaslimnica.lv/ 173 243 173 243 100

Pašvaldības 

kapitālsabiedrība
Nav

Publiskās personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 4.panta 

pirmā daļa, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 88. panta 

pirmās daļas 1. un 2. punkts

Organizēt veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamību Mazsalacas pilsētā, Mazsalacas, 

Ramatas, Sēļu un Skaņkalnes pagastā, sniedzot 

un attīstot kvalitatīvus veselības aprūpes 

pakalpojumus, veicinot iedzīvotāju veselību
11

74.87. pārējie citur neklasificēti 

Komercpakalpojumi

85.11. Slimnīcu darbība

85.12. Ārstu prakse

85.13. Zobārstu prakse

85.14. Pārējā darbība cilvēka veselības 

aizsardzības jomā

85.31 Sociālā aprūpe ar izmitināšanu

Ivo Virsis, 

izpilddirektora 

vietnieks
2

234 562 229 954 251 403 0 0 0 Nav paredzēts
Nav plānots reorganizēt 

vai pārveidot

10.

Akciju sabiedrība 

"VALMIERAS 

ENERĢIJA"

44103016580

Dzelzceļa iela 7, Valmiera, 

Valmieras nov., 

LV – 4201

https://adven.com/lv/ 2 248 100 1 075 700 47,84929
Privāta 

kapitālsabiedrība
Nav

Publiskās personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 4.panta 

pirmā daļa,  Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 88. panta 

pirmās daļas 2. punkts

Nodrošināt kvalitatīvu, nepārtrauktu, 

ilgtspējīgu, drošu un sociāli atbildīgu 

centralizēto siltumenerģijas ražošanu, attīstot 

vidi saudzējošu un resursus taupošu 

infrastruktūru 
12

35.11 elektroenerģijas ražošana

35.3 tvaika piegāde un gaisa 

kondicionēšana  

Evija Voitkāne, 

izpilddirektore
507 434 829 136 542 214 105 268 0 0 Nav paredzēts

Nav plānots reorganizēt 

vai pārveidot

1
 Iedalījums pēc lieluma noteikts saskaņā ar Ministru kabineta 04.02.2020. noteikumiem Nr.63 “Noteikumi par publiskas personas kapitālsabiedrību un publiski privāto kapitālsabiedrību valdes un padomes locekļu skaitu, kā arī valdes un padomes locekļu mēneša atlīdzības maksimālo apmēru”

2  
Valmieras novada pašvaldības izpilddirektores 02.01.2025. rīkojums Nr.4.1.1/25/1 “Par pašvaldības kapitāla daļu turētāja lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu”

3 
Valmieras novada pašvaldības domes 30.03.2023. lēmums Nr.116 (protokols Nr.5, 10.§) “Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca””

4 
Valmieras novada pašvaldības domes 20.02.2024. lēmums Nr.56 (protokols Nr.2, 32.§) “Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu SIA “Valmieras ūdens””

5 
Valmieras novada pašvaldības domes 30.03.2023. lēmums Nr.118 (protokols Nr.5, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu SIA  “Valmieras Olimpiskais centrs””

6 
Valmieras novada pašvaldības domes 28.07.2022. lēmums Nr.467 (protokols Nr.14, 15.§) “Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu SIA “ZAAO”” 

7 
Valmieras novada pašvaldības domes 27.04.2023. lēmums Nr.176 (protokols Nr.6, 13.§) “Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS””

8 
Valmieras novada pašvaldības domes 27.04.2023. lēmums Nr.178(protokols Nr.6, 15.§) “Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “VTU VALMIERA”” 

9 
Valmieras novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmums Nr.550 (protokols Nr.19, 23.§) “Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS””

10 
Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmums Nr.269 (protokols Nr.7, 27.§) “Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA"”

11 
Valmieras novada pašvaldības domes 30.03.2023. lēmums Nr.117 (protokols Nr.5, 11.§) “Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību  “Mazsalacas slimnīca”” 

12 
Valmieras novada pašvaldības domes 27.04.2023. lēmums Nr.177 (protokols Nr.6, 14.§) “Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu akciju sabiedrībā “VALMIERAS ENERĢIJA”” 

13  
Valmieras novada pašvaldības domes 26.05.2022. lēmums Nr.336 (protokols Nr.11, 19.§) “Par kapitālsabiedrību, kurās Valmieras novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas, 2021.gada peļņas izlietošanu un zaudējumu segšanu”

14  
Valmieras novada pašvaldības domes 25.05.2023. lēmums Nr.226 (protokols Nr.7, 6.§) “Par kapitālsabiedrību, kurās Valmieras novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas, 2022.gada peļņas izlietošanu un zaudējumu segšanu”

15 
Valmieras novada pašvaldības domes 09.05.2024. lēmums Nr.243 (protokols Nr.6, 4.§) “Par kapitālsabiedrību, kurās Valmieras novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas, 2023.gada peļņas izlietošanu un zaudējumu segšanu” 

Maza kapitālsabiedrība 
1

https://www.rujienassiltums.lv/
https://mazsalacaslimnica.lv/

